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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 2 Women, 400m Freestyle Open
26/02/2016 - 10:35 Results Prelim
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 4:18.18 CREVAR, Anja DP Banja Luka (BIH) 24/05/2014
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 4:14.64 CREVAR, Anja AM Ajndhoven (NED) 10/04/2016
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 4:14.67 CREVAR, Anja TAM Ajndhoven (NED) 10/04/2016

A-olimpijska norma : 4:09.08  /  B-olimijska norma : 4:17.80  /  Evropsko seniorsko - A standard : 4:13.44  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 4:25.90
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

14 - 15 years

1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 4:40.33 614 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.95 35.68 250m: 2:54.02 35.50 350m: 4:05.67 35.69

100m: 1:07.27 35.63 200m: 2:18.52 35.57 300m: 3:29.98 35.96 400m: 4:40.33 34.66

2. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:46.28 577 A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.15 36.28 250m: 2:56.49 36.42 350m: 4:10.50 36.61

100m: 1:07.87 35.35 200m: 2:20.07 35.92 300m: 3:33.89 37.40 400m: 4:46.28 35.78

3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:50.87 550 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.83 36.71 250m: 2:59.39 36.86 350m: 4:14.06 37.46

100m: 1:08.12 36.04 200m: 2:22.53 37.70 300m: 3:36.60 37.21 400m: 4:50.87 36.81

4. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 4:51.88 544 B
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.45 37.09 250m: 2:59.68 37.28 350m: 4:15.51 38.09

100m: 1:08.36 36.18 200m: 2:22.40 36.95 300m: 3:37.42 37.74 400m: 4:51.88 36.37

5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 4:52.54 541 B
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.29 36.74 250m: 3:00.00 37.50 350m: 4:15.88 37.89

100m: 1:08.55 35.95 200m: 2:22.50 37.21 300m: 3:37.99 37.99 400m: 4:52.54 36.66

6. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:55.71 523 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.11 36.97 250m: 3:01.19 38.27 350m: 4:18.71 38.74

100m: 1:08.14 36.20 200m: 2:22.92 37.81 300m: 3:39.97 38.78 400m: 4:55.71 37.00

7. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 4:57.06 516 B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.99 37.94 250m: 3:02.63 38.76 350m: 4:20.78 39.15

100m: 1:08.05 35.56 200m: 2:23.87 37.88 300m: 3:41.63 39.00 400m: 4:57.06 36.28

8. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 5:01.63 493 B
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.02 38.19 250m: 3:06.10 38.80 350m: 4:24.34 38.72

100m: 1:09.83 37.05 200m: 2:27.30 39.28 300m: 3:45.62 39.52 400m: 5:01.63 37.29

9. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 5:06.70 469 B
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.86 38.94 250m: 3:08.05 39.65 350m: 4:28.35 40.55

100m: 1:09.92 37.05 200m: 2:28.40 39.54 300m: 3:47.80 39.75 400m: 5:06.70 38.35

10. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:08.48 461 R
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.37 39.40 250m: 3:12.31 39.78 350m: 4:31.13 38.60

100m: 1:12.97 38.28 200m: 2:32.53 40.16 300m: 3:52.53 40.22 400m: 5:08.48 37.35

11. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 5:38.47 349
50m: 34.21 34.21 150m: 2:00.39 44.89 250m: 3:28.96 44.21 350m: 4:56.82 43.36

100m: 1:15.50 41.29 200m: 2:44.75 44.36 300m: 4:13.46 44.50 400m: 5:38.47 41.65

12. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:39.54 346
50m: 37.21 37.21 150m: 2:01.73 43.53 250m: 3:29.41 44.33 350m: 4:58.26 43.83

100m: 1:18.20 40.99 200m: 2:45.08 43.35 300m: 4:14.43 45.02 400m: 5:39.54 41.28

13. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 6:21.09 244
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.90 47.91 250m: 3:53.00 49.28 350m: 5:32.41 49.60

100m: 1:26.99 46.87 200m: 3:03.72 48.82 300m: 4:42.81 49.81 400m: 6:21.09 48.68
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 2, Women, 400m Freestyle, Prelim

16 - 17 years

1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:30.21 686 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:39.85 34.41 250m: 2:48.97 33.96 350m: 3:57.23 34.27

100m: 1:05.44 33.36 200m: 2:15.01 35.16 300m: 3:22.96 33.99 400m: 4:30.21 32.98

2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 4:39.38 621 A
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.85 35.47 250m: 2:50.27 32.92 350m: 4:03.60 36.56

100m: 1:06.38 35.09 200m: 2:17.35 35.50 300m: 3:27.04 36.77 400m: 4:39.38 35.78

3. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:44.15 590 A
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.38 35.69 250m: 2:55.67 35.98 350m: 4:08.65 36.42

100m: 1:07.69 34.93 200m: 2:19.69 36.31 300m: 3:32.23 36.56 400m: 4:44.15 35.50

4. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 4:46.23 577 A
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.08 36.34 250m: 2:56.52 36.32 350m: 4:10.66 37.02

100m: 1:07.74 35.20 200m: 2:20.20 36.12 300m: 3:33.64 37.12 400m: 4:46.23 35.57

5. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 5:00.37 499 B
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.92 37.45 250m: 3:03.72 39.01 350m: 4:22.06 38.84

100m: 1:08.47 36.00 200m: 2:24.71 38.79 300m: 3:43.22 39.50 400m: 5:00.37 38.31

6. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:12.71 442 R
50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.94 39.94 250m: 3:11.26 40.31 350m: 4:33.74 41.41

100m: 1:10.00 37.38 200m: 2:30.95 41.01 300m: 3:52.33 41.07 400m: 5:12.71 38.97

7. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:15.61 430
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.91 39.75 250m: 3:13.52 41.42 350m: 4:36.21 41.06

100m: 1:11.16 37.86 200m: 2:32.10 41.19 300m: 3:55.15 41.63 400m: 5:15.61 39.40

8. RUZIC, Milana 99 PK"Profesional"N.Sad 5:24.48 396
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.04 41.68 250m: 3:18.57 42.50 350m: 4:43.35 42.50

100m: 1:12.36 38.52 200m: 2:36.07 42.03 300m: 4:00.85 42.28 400m: 5:24.48 41.13

9. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 5:34.13 363
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.65 42.85 250m: 3:26.30 43.28 350m: 4:52.39 43.06

100m: 1:16.80 40.54 200m: 2:43.02 43.37 300m: 4:09.33 43.03 400m: 5:34.13 41.74

Open

1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:30.21 686 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:39.85 34.41 250m: 2:48.97 33.96 350m: 3:57.23 34.27

100m: 1:05.44 33.36 200m: 2:15.01 35.16 300m: 3:22.96 33.99 400m: 4:30.21 32.98

2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 4:39.38 621 A
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.85 35.47 250m: 2:50.27 32.92 350m: 4:03.60 36.56

100m: 1:06.38 35.09 200m: 2:17.35 35.50 300m: 3:27.04 36.77 400m: 4:39.38 35.78

3. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 4:40.33 614 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.95 35.68 250m: 2:54.02 35.50 350m: 4:05.67 35.69

100m: 1:07.27 35.63 200m: 2:18.52 35.57 300m: 3:29.98 35.96 400m: 4:40.33 34.66

4. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:43.28 595 A
50m: 32.73 32.73 150m: 1:42.95 35.58 250m: 2:54.37 35.95 350m: 4:07.51 36.68

100m: 1:07.37 34.64 200m: 2:18.42 35.47 300m: 3:30.83 36.46 400m: 4:43.28 35.77

5. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:44.15 590 A
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.38 35.69 250m: 2:55.67 35.98 350m: 4:08.65 36.42

100m: 1:07.69 34.93 200m: 2:19.69 36.31 300m: 3:32.23 36.56 400m: 4:44.15 35.50

6. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 4:46.23 577 A
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.08 36.34 250m: 2:56.52 36.32 350m: 4:10.66 37.02

100m: 1:07.74 35.20 200m: 2:20.20 36.12 300m: 3:33.64 37.12 400m: 4:46.23 35.57

7. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:46.28 577 A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.15 36.28 250m: 2:56.49 36.42 350m: 4:10.50 36.61

100m: 1:07.87 35.35 200m: 2:20.07 35.92 300m: 3:33.89 37.40 400m: 4:46.28 35.78
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 2, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

8. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4:50.87 550 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.83 36.71 250m: 2:59.39 36.86 350m: 4:14.06 37.46

100m: 1:08.12 36.04 200m: 2:22.53 37.70 300m: 3:36.60 37.21 400m: 4:50.87 36.81

9. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 4:51.88 544 B
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.45 37.09 250m: 2:59.68 37.28 350m: 4:15.51 38.09

100m: 1:08.36 36.18 200m: 2:22.40 36.95 300m: 3:37.42 37.74 400m: 4:51.88 36.37

10. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 4:52.54 541 B
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.29 36.74 250m: 3:00.00 37.50 350m: 4:15.88 37.89

100m: 1:08.55 35.95 200m: 2:22.50 37.21 300m: 3:37.99 37.99 400m: 4:52.54 36.66

11. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 4:55.71 523 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.11 36.97 250m: 3:01.19 38.27 350m: 4:18.71 38.74

100m: 1:08.14 36.20 200m: 2:22.92 37.81 300m: 3:39.97 38.78 400m: 4:55.71 37.00

12. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 4:57.06 516 B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.99 37.94 250m: 3:02.63 38.76 350m: 4:20.78 39.15

100m: 1:08.05 35.56 200m: 2:23.87 37.88 300m: 3:41.63 39.00 400m: 4:57.06 36.28

13. SOBAT, Bogdana 99 11. APRIL Beograd 5:00.37 499 B
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.92 37.45 250m: 3:03.72 39.01 350m: 4:22.06 38.84

100m: 1:08.47 36.00 200m: 2:24.71 38.79 300m: 3:43.22 39.50 400m: 5:00.37 38.31

14. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 5:01.63 493 B
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.02 38.19 250m: 3:06.10 38.80 350m: 4:24.34 38.72

100m: 1:09.83 37.05 200m: 2:27.30 39.28 300m: 3:45.62 39.52 400m: 5:01.63 37.29

15. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:02.20 490 B
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.90 38.62 250m: 3:07.34 37.07 350m: 4:24.71 38.73

100m: 1:12.28 37.94 200m: 2:30.27 39.37 300m: 3:45.98 38.64 400m: 5:02.20 37.49

16. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 5:06.70 469 B
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.86 38.94 250m: 3:08.05 39.65 350m: 4:28.35 40.55

100m: 1:09.92 37.05 200m: 2:28.40 39.54 300m: 3:47.80 39.75 400m: 5:06.70 38.35

17. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:08.48 461 R
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.37 39.40 250m: 3:12.31 39.78 350m: 4:31.13 38.60

100m: 1:12.97 38.28 200m: 2:32.53 40.16 300m: 3:52.53 40.22 400m: 5:08.48 37.35

18. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:12.71 442 R
50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.94 39.94 250m: 3:11.26 40.31 350m: 4:33.74 41.41

100m: 1:10.00 37.38 200m: 2:30.95 41.01 300m: 3:52.33 41.07 400m: 5:12.71 38.97

19. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:14.15 436
50m: 33.25 33.25 150m: 1:52.27 40.27 250m: 3:14.01 41.07 350m: 4:34.67 39.82

100m: 1:12.00 38.75 200m: 2:32.94 40.67 300m: 3:54.85 40.84 400m: 5:14.15 39.48

20. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:15.61 430
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.91 39.75 250m: 3:13.52 41.42 350m: 4:36.21 41.06

100m: 1:11.16 37.86 200m: 2:32.10 41.19 300m: 3:55.15 41.63 400m: 5:15.61 39.40

21. PAVLOVIC, Aleksandra 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 5:16.28 428
50m: 32.80 32.80 150m: 1:51.24 40.37 250m: 3:13.42 40.87 350m: 4:35.89 41.16

100m: 1:10.87 38.07 200m: 2:32.55 41.31 300m: 3:54.73 41.31 400m: 5:16.28 40.39

22. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 5:18.76 418
50m: 33.58 33.58 150m: 1:55.84 41.35 250m: 3:17.14 40.44 350m: 4:39.72 41.74

100m: 1:14.49 40.91 200m: 2:36.70 40.86 300m: 3:57.98 40.84 400m: 5:18.76 39.04

23. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 5:19.19 416
50m: 34.32 34.32 150m: 1:55.50 42.03 250m: 3:19.65 42.63 350m: 4:41.19 39.30

100m: 1:13.47 39.15 200m: 2:37.02 41.52 300m: 4:01.89 42.24 400m: 5:19.19 38.00

24. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:21.79 406
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.64 40.31 250m: 3:16.70 41.87 350m: 4:40.59 41.68

100m: 1:13.33 38.73 200m: 2:34.83 41.19 300m: 3:58.91 42.21 400m: 5:21.79 41.20

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.43808 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/07/2016 22:53 - Page 4

Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 2, Women, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

25. RUZIC, Milana 99 PK"Profesional"N.Sad 5:24.48 396
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.04 41.68 250m: 3:18.57 42.50 350m: 4:43.35 42.50

100m: 1:12.36 38.52 200m: 2:36.07 42.03 300m: 4:00.85 42.28 400m: 5:24.48 41.13

26. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 5:29.99 376
50m: 35.07 35.07 150m: 2:00.03 43.13 250m: 3:23.54 41.93 350m: 4:49.53 42.28

100m: 1:16.90 41.83 200m: 2:41.61 41.58 300m: 4:07.25 43.71 400m: 5:29.99 40.46

27. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 5:34.13 363
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.65 42.85 250m: 3:26.30 43.28 350m: 4:52.39 43.06

100m: 1:16.80 40.54 200m: 2:43.02 43.37 300m: 4:09.33 43.03 400m: 5:34.13 41.74

28. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 5:38.47 349
50m: 34.21 34.21 150m: 2:00.39 44.89 250m: 3:28.96 44.21 350m: 4:56.82 43.36

100m: 1:15.50 41.29 200m: 2:44.75 44.36 300m: 4:13.46 44.50 400m: 5:38.47 41.65

29. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:39.54 346
50m: 37.21 37.21 150m: 2:01.73 43.53 250m: 3:29.41 44.33 350m: 4:58.26 43.83

100m: 1:18.20 40.99 200m: 2:45.08 43.35 300m: 4:14.43 45.02 400m: 5:39.54 41.28

30. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 5:46.18 326
50m: 36.21 36.21 150m: 2:03.52 44.76 250m: 3:33.67 45.07 350m: 5:03.42 44.79

100m: 1:18.76 42.55 200m: 2:48.60 45.08 300m: 4:18.63 44.96 400m: 5:46.18 42.76

31. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 6:04.31 280
50m: 37.55 37.55 150m: 2:10.29 47.38 250m: 3:45.52 47.24 350m: 5:20.41 47.66

100m: 1:22.91 45.36 200m: 2:58.28 47.99 300m: 4:32.75 47.23 400m: 6:04.31 43.90

32. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 6:21.09 244
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.90 47.91 250m: 3:53.00 49.28 350m: 5:32.41 49.60

100m: 1:26.99 46.87 200m: 3:03.72 48.82 300m: 4:42.81 49.81 400m: 6:21.09 48.68
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